
U CHWAŁA NR IV/22/2006  
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 28 grudnia 2006r. 

w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli do Rady Społecznej 
Szpitala Powiatowego oraz Zakładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego    w   Zawierciu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1591 z późn. 
zmianami) oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej ( Dz.U Nr 91 poz. 408 ze zmianami) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu , 
uchwala :

§1 

Do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego    w Zawierciu wyznacza się radnego 
Stanisława Ormana 

§2 

Do Rady Społecznej Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu wyznacza się
radnego Zbigniewa Fabiańczyka 

§3 

Traci moc uchwała nr IV/36/2002 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 12 grudnia 
2002r. 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Wałek 


